0000-1007940013/06/2025 892485240 GUIASDISTRIBUCI

ON - 632708
268,646.72 17,537.19 0.00 0.00 -8,979.67 277,204.24

50-MERC.GRAL.
0000-1007946917/06/2025 892492040 GUIASDISTRIBUCI

ON - 633363
27,715.62 184,298.31 0.00 0.00 -17,286.27 194,727.66

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON QUINIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 21/100

TOTAL $ 1,515,258.21Percep.
II.BB.

1,221,982.43 36,659.47
SUB

TOTAL
256,616.3121.00%

TOTAL DE GUIAS : 8

Ctrol.:  9054220

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00146154
 3-ART.FERRETERIA

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 3

Nro de Planilla: R-2000-00146336

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R.

[...]

R-2000-00146984

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1007975024/06/2025 892543540 GUIASDISTRIBUCI
ON - 636391

27,715.62 9,274.02 0.00 0.00 -17,544.07 19,445.57

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 1

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON QUINIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 21/100

TOTAL $ 1,515,258.21Percep.
II.BB.

1,221,982.43 36,659.47
SUB

TOTAL
256,616.3121.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  9054220